
Konkurs przeprowadzany w ramach obchodów 
Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym 

Stwórzmy razem księgę świadectw
o ubóstwie i wykluczeniu społecznym

Polski Komitet Europejskiej Sieci Przeciwdziałania Ubóstwu – EAPN Polska oraz Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej - MPiPS zapraszają do współtworzenia księgi świadectw 
o ubóstwie i wykluczeniu społecznym. 

www.eapn.org.pl

Wystarczy spisać swoje wspomnienia
 i przesłać je do 30 września br.

Każdy kto znalazł się w takiej sytuacji może stać się jej współautorem i podzielić się
z innymi swoją wyjątkową wiedzą!

Dlaczego warto wziąć udział w projekcie?

▶ Osobom, które nie doświadczyły nigdy biedy i izolacji trudno jest wyobrazić sobie,  co 
     przeżywają osoby dotknięte tymi problemami. 
▶ Statystyki informujące o skali tych zjawisk to jedynie suche liczby. Stąd potrzeba pokazania
     biedy i wykluczenia z perspektywy życia konkretnych osób czy rodzin. 
▶ Celem księgi jest pokazanie zarówno trudności i cierpienia, jak również odwagi, nadziei 
     i wysiłków osób doświadczających ubóstwa. Takie świadectwa mogą pomóc w zmianie 
    niesprawiedliwych i krzywdzących opinii o ubóstwie i ludziach, którzy go doświadczają.
▶ Mogą również przyczynić się do tego, by mieli oni zasadniczy głos w podejmowaniu decyzji 
    dotyczących ich życia.

Szczegóły konkursu:
Forma i objętość prac: dowolna forma pisemna (do 15 stron).
Termin nadsyłania prac: 30 września 2010
Adres, na który należy nadsyłać prace: eapn@wrzos.org.pl 
lub Wspólnota Robocza Związków Organizacji
Socjalnych, ul. Nowy Świat 49, 00-042 Warszawa
Publikacje: Prezentacja wszystkich tekstów w postaci e-książki dostępna w Internecie na stronach MPiPS, 
EAPN Polska i organizacji członkowskich. Książka z wyborem najciekawszych prac przygotowana na 
listopadową konferencję kończącą obchody Europejskiego Roku 2010.

Nagrody: Wszyscy autorzy otrzymają dyplomy podpisane przez Polskich Ambasadorów Roku 2010. 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej, Przewodniczącego PK EAPN 

i co najmniej jeden egzemplarz wydrukowanej e-książki


